ESTADO DE PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

ERRATA

A Câmara Municipal de CEDRO-PE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua

Tiradentes, 409 Centro, CEP 56.130-000 Cedro PE, neste ato representada por seu presidente,

Exmo. Sr. Vereador Miguel Inocêncio Leite, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

Errata ao Edital conforme segue:

CAPÍTULO I - DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

[...]

1.2. O candidato poderá efetuar inscrição em mais de um cargo, desde que haja compatibilidade

de horário para a realização das provas entre eles, havendo incompatibilidade, deverá optar por

apenas um dos que coincidirem.

Inscrições Valor

Nível Fundamental  R$    60,00

Nível Médio  R$    90,00

Nível Superior   R$    130,00

CEDRO/PE, 05 de julho de 2024.

MIGUEL INOCÊNCIO LEITE

Presidente